

Protokół Nr 31/13
posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej
i Ochrony Środowiska
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
w dniu 25 lutego 2013r.
w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach

Obrady Komisji prowadził Pan Wojciech Borzęcki – Przewodniczący Komisji.

Na podstawie § 110 Statutu Województwa Świętokrzyskiego termin i miejsce niniejszego posiedzenia zostało podane radnym do wiadomości na poprzednim posiedzeniu, w związku z czym nie zachodziła potrzeba sporządzenia zawiadomienia na piśmie.

Posiedzenie odbyło się w przerwie obrad XXVIII sesji Sejmiku.

W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Komisji oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączonymi listami obecności (*załącznik nr 1 i 2*).

Komisja jednomyślnie przyjęła do realizacji poniższy porządek obrad:

1. Zajęcie stanowiska w sprawie rekomendowania przedstawiciela Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach.
2. Sprawy różne.

Materiał do pkt. 1 radni otrzymali za pośrednictwem portalu <https://www.e-swietokrzyskie.pl/sejmik>. Wersja papierowa projektu uchwał w tej sprawie znajduje się w aktach XXVIII sesji Sejmiku.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji – przypomniał, że w związku ze zmianą ustawy o doradztwie rolniczym oraz rezygnacją wcześniej rekomendowanego kandydata na przedstawiciela Sejmiku do składu Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach, Komisja musi dokonać ponownej rekomendacji.

Zapoznał członków Komisji z treścią pisma Marszałka Województwa w tej sprawie (*załącznik nr 3 do protokołu*)

Zwrócił się do Pani Małgorzaty Strzyż o przybliżenie członkom Komisji posiadanych kwalifikacji oraz przebiegu pracy zawodowej.

Pani Małgorzata Strzyż – przedstawiła powyższe informacje, zgodnie z załączonym do protokołu CV (*załącznik nr 4*).

Kandydatura Pani Małgorzaty Strzyż została jednogłośnie zaaprobowana w przeprowadzonym głosowaniu.

Stanowisko Komisji nr 6/13 w sprawie rekomendowania przedstawiciela Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach stanowi *załącznik nr 5 do protokołu*.

Ad. 2.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zostało zakończone.

Protokół sporządziła:
Marta Solińska – Pela

Przewodniczący Komisji

Wojciech Borzęcki